22

LA



ERSATZTEILE Karosserie-Baugruppen

Lfd.
Nr-.

[

Sach=Nr.

732-0414
14616

712-0272
736-0463
723-0302
710-0437
723-0155
751-0172
726-0153
751-0173
726-0183
09960

712-0287
736-0329
725-0222
710-0118
14635

722-0135
731-0534
710-0102
14606

13863

14619

13862

710-0726
710-0524
710-0134
14804

761-0169
710-0323
14671

14666

710-0118
14602

710-0258
736-0173
712-0267
735-0204
725-0514
14603

14618

725-0759
736-0147
712-0121
14607

712-0267
736-0119
757-0285
710-0726
14789

726-0151
736-0338
710-0437
710-0258
749-0517
710-0255

Bezeichmung

KTemmbligel

Motorhaube

Skt=Mutter Nr.10-24"

Scheibe @ 1.282xP A.62%.08"
Haybenauffangleine
Flk=5chraube Nr.10-24x0.5" 1g.
Tankverschlu@ mit Anzeige
Kraftstofftank

Haltebiigel fiir Tank
kKraftstoffschlauch
Schlauchl]enma
Schedpwerferiing

Skt=Mutter 1/4-20"

Federring 1/4"

Scheinwerfer

Skt=-5chraube 5/16-18x.75" 14.
Kithlergrill zus.
Schaumstoffstiick
Batteriekasten

Skt-Schraube 1/4-20x2.50" 14g.
Rakmen, Untertedl

Halter Tinks fir Kihlergrill
Yorderachstriger

Halter rechts fir Kuhlergrill
Skt-seTbstschn.Schravbe B/16x.62"1q.
Flk-Schraube 1/4-20x1.75" 14g.
Schraube 1/4-20x.62" 1g.
Trittbrett (rechts o. links)
Messerbremse zus.

F1k-Schraube 5/16-18x,75" 1g,
K1emmstlick

Kotfllgel

Skt-5chraube 5/16-18x.75* 1q.
seitl, Rahmenteil rechts
Skt-5chraube 1/4-20 x .62" 14g.
Scheibe @ 1.281x @ A.75"
Skt-Mutter 1/4-20"

Gummiband

Batterie

seitl. Rahmenteil links
Abdeckung mit SchaltkuTisse
Sicherheits-Kontaktschalter(Rickw,Gang)
Federring Nr. 10-24"
Skt=Mutter Ne. 10-24"
Rahmenteil hinten

Skt-Mutter 5/16-18"

Federring 5/16"

Sitz

Skt-selbstschn.5chraube 5/16x.62" 19.
Spritzschutzplatte
Steckbolzen

¥unststoffschaibe
Flk-Schraube Nr,10-24x.50" Tqg.
Skt-Sehraube 1/4-20%.62" 1g.
Strebe (rechts u. 1inks)
Flk=3chraubs 1/4-20x.75" 1g.

5ach=Nr.

14670

14669

14620

746-0449
725-0267
725-0201
710-0493
736-0921
710-0376
732-0354
725-0634
722-0111
725-0119
710-0351
731-0511
738-0526
712-0287
710-0193
710-0539
735-0144
712-0324

Bezeichnung

Kihlerverkleidung rechts
Kiihlerverklaidung Tinks
Armaturenbrett zus.

Bowdenzug kpl.

Bastandteil v. Tail 1fd.Nr. B6
Bestandteil v. Teil 1fd.Nr. 86
Zlindschloh

Bestandteil v. Teil 14d.Nr, 86
Ziindschilissel

Skt-Schrauba 1/2-13x1.00" 1g.(2 S5t.erf.)
Federring 1/2" (2 5t. erforderl,)
Skt-Schraube 5/16-12%1.00" 1g.
Sitzfeder

Lichtschalter

Knopf flir Gashebel

Amperemeter
Flk-Karosserieschraube Nr.102.50" 1g.
Sehutzleiste

Haltestange Trittbrett
Skt=Mutter 1/4-20"

‘Skt-Schraube 5/16-18x.75" 1g.

Skt-selbstzchn. Schraube 1/4-20x.50"1g.
Gummischeibe § I0.5x9 Al.0"
Skt-Stopmutter 1/4-20"



ERSATZTEILE Antrieb

Lfd.
Nr.  Sach-Nv,  Bezeichnung

1 720-0187  Rugelgriff fir Schalthebel
732-0045  Druckfeder
711-0742 Hebal Feststellbremse
736-0329  Federring 1/4"
725-0459  Sicharyngsautomat
710-0351  Flk-selbstschn.Schraube Nr.10x.5" 1g.
710-0628  Ski-Schraube 5/16-18x1.25" 1g.vergiitet
732-0307  Zugfeder 11.00" 1g.
710-0627  Skt-Schraube 5/16-24x,75" 1y,
10 736-0242 Tellerfeder 5/16"
11 734=0603 Falge
12 734-0601 Hinterrad zus,
13 734-0255 Ventil
14 734=0516 Reifen
15 736-0329 Federring 1/4"
16 712-0287  Skt-Mutter 1/4-20"
17 710=0502  Skt=Schraube 3/8=16x1.25" 1g,
158 14543 Keilriemenschutz zus.
19 736-0242 Tellerfeder 5/16"
20 712-0287  Skt-Mutter 5/16-18"
21 714=0114  Vkt-Keil 1/4x1/d4x2.00" 1g.
22 756-0362  Motorkeilriemenscheibe 2-stufig F%sa7s
. ' 710-0236 Keilwiemenfukrung (L-férmig)
\maci 736-0322 Scheibe § I 7/l6x A 1.25"
25 736-0171 Federring 7/16"
26 710-0757  Skt-3chraube 7/16-20%.50" 1q.
27 710-0833  Skt-Schraube 5/16-18x5.25" 1g.
28 712-0267  Skt-Mutter 5/16-18"
29 736-0247 Tellerfedar 5/16"
30 754-0266 Keilriemen Spez.Ausf. A Kevlar 85"7qg.
k| 14653 Strebe
a2 720-0143  Griff fUr Handbremse
33 747-0386  Handbremshahal
34 747-0383  Handbremsstange
35 714-0111  SpTint 3/32x1.00" 1g.
36 736-0204 Scheibe P 1.331xp A.625"
37 14623 Kupplungs- und Bremspedal zus.
38 712-0267  skt-Mytter 5/16-18"
39 736-011% Federring 5/16"
a0 7325-0196  Pedalbelag
41 747-0390  Kupplungsstange
42 710-0198  Skt=Schraube 6/16-1Bx.76" 1q.
43 14634 Eremshebalhalter
44 - Getrieheachse volTst.
45 732-0413  Zugfeder 9.590"x7.08" 1gq.
46 710-0604  Skt-ceibstschn.Schraube 5/16x.62" 1g.
. 710-0378  Skt-Schraube 5/16-18x2.50" 1g.
a.d  710-0198 Skt-Schraube 5/16-18x.75% 1a.
50 714-0129  Scheibenfeder Nr.4 3/32x5/8" 0
51 14631 Keilriemenschutz, Getriebe
52 710-0804  Skt-selbstschn.Schraube 5/16x62"1g.
53 710-0344  Skt-Schraube 3/3-16x1,50% 1g,
) ;56-0225 Eei]riemenspannro!]e B I3/8"x@ A2.75"
85 56-8343— Getriebekeilricmenscheibe Fvgr
56 736-0921  Federring l/2" 4 5}%?
57 712-0922  Skt-Mutter 1/2-20"
58 736-0204  3cheibe @ 1,331 x @ A.625"
59 736-0270 Tellerfedar 26" I @ x 75" A P
60 710=0513 SKt=5chraube 1/4=-28x.62" 14.
6l 712=-0798  Skt-Mutter 3/8-16"
62 736=0169 Federring 3/8"
63 14656 Halter fir Kejlriemenspannroiie
64 738-0140  SHLT-3chraube 5/16-18
65 710-0258  Skt-Schraube 1/4-20x.62" 1g.
66 710-0323  Flk-Schravbe 5/16-18x.7%" 1g.
67 14627 Gangschalthebel zus,
68 720-0165  Kugelgriff fir Gangschalthebel

OO0 ] e P Qo P

Sach=Nr.

710-D258
725=0771
712-0267
736-0119
710-0D758
14630

736-0329
712-0287
717-0234
710-01%8
730-0343
14791

750-0539
722-0153
736-0119
712-0123
725-0122
710-0624
14770

14769

736-0141
710-0102
732-0334
710-0102
732-0203
14794

14792

710-0258

712-0271
751-0302

Bereichnung

Skt-Schraube 1/4=-20x.62" 1g.

Magnetschalter

Skt-Mutter 5/16-18"

Federring &/16"

Skt-Schraube 1/4-20x.62" 1q.

Fifhrungswinkel

Federring 1/4*

Skt-Mutter 1/4-20"

Spezialscheibe P A 1" 1q.

Skt-Schraube 5/16-24x1.25" 1g,

Scheibe @ I 1.25x@ A.320"

Motorbefestigungsplatte

Distanzhiilse

PVC Dampfer

Federring 5/16"

Skt-Mutter 5/15-24Y

Kithel

Skt-5chraube 5/16-24x1.50" 1y,

Getriebehaiter rechts

Getriabahalter Tinks (o.Abb,)

Wallenscheibe

Skt-Schraube 1/4-20x2.50" 1q,

Zugfeder

Skt=-5chrauba 1/4-20x.2.50" 1g.

Riickholfeder

Kailriemgnschutz

Keilriemenschutzplatie (o.Abb.)

am Rahmen vorne links

Skt-Schraube 1/4-20x5/8" 1q.

gﬁ. Abb.) fir Keilriemenschutzplatte
uttar 1/4-20"

Schallddmpfer o,Abb,



ERSATZTEILE Lenkung und'Varderachse

Lfd.
Nr.

WD 00 S O U1 P Ded P =

Sach-Nr,

731-0220
712-0267
736-0242
731-0219
7310559
14775

741-0356
714-0147
736-0319
738-0141
710~-0152
736-0206
750-0535
731-0555
710-0726
711-0738
14619

738-0527
712-0798
736~-0165%
712-0237
14611

710-0772
741-0225
14608

14645

712-0241
736-0169
723-0156
711-0613
712-Q0711
14650

- -

741-0313
736-0316
731-0484
714-0470
736-0156
726-0214
710-0538
736-0119
736-0231
750-0532
712-0241
736-0169
712~-0267
736-0119
717-0468
741-0225
736-0187
738-0522
711-0684
14620

710-0837
736-0242
736-0187

Bezeichnung

Lenkradkappe

Skt-Mutter 5/16-18"

Tellerfeder

Lenkrad

Gummibalg

Lenksdule zus. (QOber- u.Unterteil)
Flanschlager

Federsteckeor

Scheibe @1 438 x @ A 1.37"
SHLT-5chraube 5/16-18 x .437 x .35" 1q.
Skt-Schraube 3/8-24 x 1.0" 1g., verygitet
Scheibe @ I ,38 x @ A 1.0
Distanzscheibe @ I .380 ¢ .625 x @ A .227"
Lankhebelpuffer

Skt-Schraube

Verbindungsstange

Vorderachstriger

SHLT-Schraube 3/8-16 x 2.04" 14g.
Skt-Mutter 3/8-16"

Federring 3/8" :

Skt-Stop-Mutter 5/16-24"

Lenkhebel

Skt-Schraube 5/16-24 x 2.00" lg. vergitet
Skt-Flanschlager 8 I (634"

Vorderachse Zus.

Achse zus. vorne 1inks

Skt-Mutter 3/8-24"

Federring 3/8"

Kugelgelenk zus,

Spurstange

Skt-Stop-Mutter 2/8-24"

Achse zus. vorne rechts

VYorderrad volist.

FeTge fir Vorderrad

Lager

Scheibe § I..635 x @ A 1.59"
Staubschutzkappe

Splint 1/8 x 1.25" 1g.

Scheibe @ 1 635 x @ A 1.20"
Aufdruckkappe 5/8"

Skt-Spezial-Schraube 5/16-18 x .62" 1q.
Federring 5/16"

Scheibe 8 T ,344 x @ A 1,25"
Distanzstick (Kunststoff)

Skt-Mutter 3/8-24"

Federring 3/8"

Skt-Mutter 5/16-18"

Federring 5/16"

Lenksegment gezahnt

Skt-Flanschlager fp I .634"

Scheibe, vergiitet

Lenksdule Unterteil mit Schneckenrad
Steckbolzen 1/4 x 1.00" 1g.
Armaturenbrett zus.
Rundkopf-Senkschraube Nr. 10 x 5/8" 1g.
Tellerfeder

Scheibe, verqgitet



ERSATZTEILE Hubeinrichtung

Lfd.
Nr.

Sach-Nr.

732-0307
741-0313
736-0231
710-0604
14802

/11-0738
14647

711-0738
714-0470
736-0156
736-0192
714-0101
14641

14802

09735

736-0192
714-0104
14804

14300

732-0412
736-0231
710-0604
09721

738-0140
736-0264
736-0119
712-0267
14633

736-0341
735-0216
14654

14645

720-0157
732-0410
710-0198
736-0119
712-0267
714-0101

Bezeichnung

Zugfeder @ .99 x 11" 1g.
Flanschlager

Scheibe p I. 33 x @ A 1.25"

Skt-Schraube 5/16-18 x .62" 1g.
Schlitzhebel zus.
Yerbindungsstange

Tragerwelle vorn zus.
Verbindungsstange

Splint 1/8" x 1.25" 1g.

Scheibe @ I .330 x @ A 1.20"
Scheibe @ 1 .531 x B A .040"
Federstecker

Aushebewelle zus.

Schlitzhebel zus.
Verbindungsstange

Scheibe @ I ,531 x @ A .940"
Splint

Aufhingelasche derade
AufThéngelasche gebogen
Rasthebel

Scheibe

Skt-Schraube 5/16-18 x .62" 1g.
Drehgelenk zus.

SHLT-Schraube 5/16-18 x _180" 1g.

Scheibe P 1 .344 x @ A _62"
Federring 5/16"

Skt~Mutter 5/16-18"
Rastbiigel

Flanschlager

Gummischeibe

Papstiick

Aushebehebel zus.

Griff

Zugfeder @ .99 x 13.25" 1
Skt-Schraube 5/16-18 x 75“ 1g.
Federring 5/16"

Skt-Mutter 5/16-18"
Federstecker

_31_



ERSATZTEILE Mahwerk und Mdhwerksantrieb

Lfd.
Nr.

Sach-Nr.

756-0374
756-0225
754-0266
714-0114
756-0251
754~0145
756-0373
711-0572
736-0169
710-0151
09082
13958
09164
14663
710-0322
710-0289
712-0123
736-0119
742-0122
710-0117
710-0459
736-0217
748-0189
710-0289
711-0571
11396
710-0599
732-0261
11633
726-0106
736-0329
712-0287
748-027%
736-0219
712-0181
738-0373
734-0973
736-0105
10937
14082
09080
710-0253
712-0287
736-0329
13957
738-0196
13703
736-0119
712-0267
08322
712-0261
08253
741-0919
714-0365
09321
14881
10769

Bezeichnung

Getriebe-Keilriemenscheihe
Fl.-5pannrolle @ 2.75"

Keilriemen Spezialausf. A Flachriicken, 85" 1g.

Vkt-KeiT 1/4x1/4x2" 1g.

5/8" Keilriemenscheibe @ .625 x 4.75"
Keilriemen 21/32 x .69" 19.
Keilriemenscheibe 2-stufig
stufenscheibe

Federring 3/8"

Skt-Schraube 3/8-24 x 2" 1g.

Radhalter L zus.

Keilriemenschutz links {GS) zus.
Versteifungsplatte

Gehduse zus, (GS)

Skt-Schraube 5/16-18 x 1" 1g.
Skt-Schraube 1/4-20 x .50" 1g.
Skt-Mutger 5/16-24"

Federring 5/16"

Schneidmesser 19"

Skt-Schraube 5/16-24 x 1" 1g. verglitet
Skt-Schraube 3
Federring 3/8" vergutet
Messermitnehmer

Skt-Schraube 1/4-20 x 50" 1q.
Bolzen

Halteplatte zus.

Skt-Selbstschn.Schraube 1/4-20 x .50" 1gq.

Schenkelfeder
Auswurfklappe kpl. (Pos. 25,26,28,29,30)
Aufdruckkappe 1/4"

Federring 1/4"

Skt-Mutter 1/4-20"

Bundscheibe

Tellerfeder

Skt-Ring-S-Mutter 3/8-16"
SHLT-Schraube 492 P x 1.53" 1g.
Rad kpl., Kunststoff, 5.0 x 1.38"
Tellerfeder

Drehschiene

Federhebel mit Knopf

Radhaiter R zus.

Skt-Schraube 3/8-16 x 1" 1g.
Skt-Mutter 1/4-20"

Federring 1/4"

Keilriemenschutz rechts (GS) zus.
Messerwelle

Lagergehause

Federring 5/16"

Skt-Mutter 5/16-18"

Bremsscheibe

Skt-Zenter-$-Mutter 5/8-11"
Lagergehduse

Kugellager @ I .785 x @ A 1.85"
Nr. 6 Scheibenfeder 5/32 x 5/8"
Messerwelle kpl.

Gehduse kpl.

Satz Messermitnemmer (Pos. 17,18,19,20,21,22,23,54)

Jgbl

=24 x 1.50" 1g. vergltet



ERSATZTEILE FOR GETRIEBEHINTERACHSE 3-Gang kpl. 717-049¢ (PEERLESS 817}

Lfd.

S e e
DWW RO ~Im g B W 5
.

Sach-Nr.

PE-770071
PE-778136
PE~786071
PE-778127A
PE-778129A
PE-778121A
PE-778123A
PE-78€072
PE-778125
PE-778137
PE-784266
PE-726083
PE-786082
PE-776181
PE-778113A
PE-736074
PE-778138
PE-778139
PE-790003
PE-792089A
PE-786073
PE-750001
PE-732040
PE-780106
PE-7B0118
PE-786081
PE-780072
PE-780036
PE=792077
PE-780109
PE-792078
PE-792079
PE-792073
PE-780108
PE-750111
PE-780113
PE-530105
PE-7B8042
PE-788051
PE-792001
PE-730112
PE-780114
PE-788052
PE-788053
PE-772077A
PE-784290
PE-776140
PE-776184
PE-790007
PE=730006
PE-786026
PE-79207%

Bezeichnung

Gatrisbegehliuse
Zatnrad, 15 Zdhne
Distanzring
Zahnrad, 25 Zihne
Zahnrad, 30 Zdhne
Zahnrad, 20 Zdhne
Zahnrad, 25 Zihne
Distanzring
Zahnrad, 35 Zihne
Kegelrad, 42 Zdhne
Nutring, Schaltung
Kettenrad, 18 Zihne
Kettenrad, 9 Z¥hne
Welle

Keqgelrad, Antrieb
Distanzhillse
Kegelrad, Abtrieb
Zahnrad, Abtrich
Eremsscheibe
Mitnehmerkeil
Distanzhillse
Scheibe
Sicherungsring
Lagerbuchse
Lagerbuchse
Rollenkette Nr.4l, 24 Glieder
ScheTbe

Nadellager
Stahlkugel

Scheibe
Wurmschraube 3/8-16x3/8"
Feder
Schneidsehraube 1/4-20x1 1744
scheibe

Nade1Tager

scheibe

Nadellager

Dichiung

Dichtring

Dichtrifig
Nadellager

Scheibe

Dichtring

Dichtring
Getriebegendusedeckel
Schaltung zus.
Antriebswelle
Bremswelle
Stiitzplatte
Bremsbelag
S$tdBelbolzen
Sicherungsmutter §5/16-24"

Lid.
Nr.

53

56
57

T

Sach-Nr.

PE-792076
PE-790004
FPE-792073
PE-792085
PE-790005
PE-772053A
PE-7B0064
PE-780120
PE-778067
PE-778068
PE-786034
PE-7B0065
PE-792018
PE-792040
PE-780001
PE-774420
PE-774419
PE-792035
PE-786084
PE-792074
PE-786066

794 340

Bezaichnung

Scheibe

Bremchabel

Skt-Schneidschraube 1/3-20x1 1/4"
Skt-Schneidschraube 1/3-20x2 1/4"
Bremssattel

Differantial=7ahnrad (einschl.2 x Pos.60)
Lagerbllchse

Lagerbuchse

¥egelrad

Kegelritzel

Bolzen, Antrieb

Scheibe

S9cherungsring

Spannhiilse

Scheibe

Walle 14 7/8" 1g.

Walle 13 3/4" 1q.

Sicherungsring

Distanzhlilse

Verschlufschraube

Distanzhillse



I
]
r 8
/
‘
#
l'. ,
Farbkarte
schwarz| TR
rot
b'lau Ll i/
weif L S
| griin o
| gelb e
orange | ERIER
""._‘-"‘\
ERSATZTEILE elektrische Anlage S

Lfd.
Nr. Sach-Nr. Bezeichnung

725-0514  Batterie 12 V

725-0122 ¥abel

725-0459  Sicherungsautomat

725-0634  Lichtschalter

725-0119 Amperemeter

725-0267  ZundschloR

725-0201 Zlindschlissel

725-0759  Sicherheitskontaktschalter (Rlckw.Gang)
o= Kabel (Bestandteil v.Teil 1fd.Nr.10)
725-0807  Kabelbaum

725-0803 Sicherheitsschalter

725-0268 Sicherheitsschalter

725-0771 Magnetschalter

725-0562  Kabel _

725-0222  Scheinwerfer zus.

[ R R
1 B P = D 00 Oy O L g e

2
36~
2



32—






X

23—

i

"|'.



e | EraAal LIEILE, VOrderrader

I“mm4 Sach-Nr. Bezeichnung

3 734-0998 Vorderrad vollst. 15.0x6.0"
734-0458 Reifen 15.0x6.0"
734-0997 Felge
741-0313 Lager
734-0255 Ventil

ERSATZTEILE Hinterrdder

Sach-Nr. Bezeichnung

734-0601 Hinterrad vollst. 18.0x8.5"
734-0514 Reifen
734-0603 Felge

Ausfihrung A

Nr. Sach-Nr, Bezeichnung

1 09098 Vorderachse zus. 11.
02095 Vorderachse zus. re,
z 711-0169 StoPring 5/8"
3 710-0666 VYkt=Schraube 5/16-18
x 38" Tg.




()





